АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2019                       с. Сигаево          № 35

   Об утверждении перечня специальных мест для размещения  предвыборных

печатных агитационных материалов в период подготовки дополнительных выборов

депутата Сарапульского районного Совета депутатов Удмуртской Республики шестого

созыва по Шадринскому одномандатному избирательному округу № 6

    В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 45 Закона Удмуртской Республики

от 16 мая 2016 года № 33-РЗ «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных районов и городских округов в Удмуртской Республике»,

руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии

Сарапульского района Удмуртской Республики от 18 января 2019 года № 93.2

Администрация   муниципального образования   «Сарапульский    район»

 п о с т а н о в л я е т:

 1. Выделить  специальные места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов в период подготовки дополнительных выборов депутата

Сарапульского районного Совета депутатов Удмуртской Республики шестого созыва

по Шадринскому одномандатному избирательному округу № 6 согласно приложению

к настоящему постановлению.

2.    Предложить Администрациям муниципальных образований- сельских

поселений Сарапульского района выделить специальные места для размещения

печатных агитационных материалов на территории муниципальных образований

согласно приложения к настоящему  постановлению.

  3.    Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Сарапульского

района в сети Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru и в периодическом печатном

издании «Вестник Сарапульского района».

      Глава муниципального образования                                              И.В. Асабин

Приложение

к постановлению Администрации

МО «Сарапульский район»

от 23.01.2019 года № 35

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения кандидатами, политическим партиями,

выдвинувшими зарегистрированных кандидатов, предвыборных печатных

агитационных материалов в период подготовки дополнительных выборов

депутата Сарапульского районного Совета депутатов Удмуртской Республики

шестого созыва по Шадринскому одномандатному избирательному округу №6

Муниципальное

образование-

поселение

Специальные места, выделяемые для размещения печатных

агитационных материалов

Территория

Муниципальног

о образования

«Шадринское»

(избирательный

участок № 2714,

2715)

Стенд около Шадринского сельского дома культуры - филиала МБУК

«ЦКС Сарапульского района» и в холле сельского дома культуры по

адресу; УР, Сарапульский район, д. Шадрино, ул. Советская, д. 6;

Стенд в диспетчерской ООО «Русская Нива» отделение №3 по адресу;

УР, Сарапульский район, д. Шадрино, массив «Шадринский

машинотракторный парк», строение 1 (по согласованию с

собственником);

Стенд на магазине № 56 Сарапульского РАЙПО по адресу; УР,

Сарапульский район, д. Шадрино, ул. Школьная, д. 6 (по

согласованию с собственником);

Стенд на магазине ИП Игнашина по адресу; УР, Сарапульский район,

д. Шадрино, ул. Мира, 3А (по согласованию с собственником);

Доска объявлений в помещении «Красного уголка» МТФ №1 ООО

«Русская Нива» по адресу: УР, Сарапульский район, территория МО

«Шадринское», массив Шадринский животноводческий комплекс»,

строение № 3 (по согласованию с собственником);

Стенд у магазина ИП Игнашина по адресу: УР, Сарапульский район,

д. Пентеги, ул. Школьная, д. 4А (по согласованию с собственником);

Доска объявлений в помещении «Красного уголка» МТФ №1 ООО

«Русская Нива» по адресу: УР, Сарапульский район, территория МО

«Шадринское», массив Шадринский животноводческий комплекс»,

строение № 1 (по согласованию с собственником).

Территория

Муниципальног

о Образования

«Юринское»

(избирательный

участок № 2712,

2713)

Стенд у магазина по адресу; УР, Сарапульский район, д. Юрино, ул.

Советская, д. 15 (по согласованию с собственником);

Стенд у магазина по адресу; УР, Сарапульский район, с. Выезд,

ул. Центральная, д. 26 (по согласованию с собственником).

Примечание: Печатные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться,

размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия и на

условиях собственников, владельцев указанных помещений, зданий и сооружений.